令和６年８月

お客さま各位

                                            東予信用金庫

個人向け国債の募集再開について

当金庫では、マイナス金利政策による低金利環境の長期化により、令和３年６月

１日より個人向け国債の販売を休止しておりましたが、個人向け国債の購入を検討

されるお客さまのニーズにお応えすべく、１０月発行分より個人向け国債の募集を

再開いたしますので、お知らせいたします。

記

１．募集再開日

  令和６年９月５日（木）（１０月発行分）

２．募集再開商品

（１）固定金利型 ３年満期個人向け国債

（２）固定金利型 ５年満期個人向け国債

（３）変動金利型１０年満期個人向け国債

※募集要項および利率等の発行条件については、各店店頭に掲示いたします。

以 上